
Donaugau Grenzgau Juragau Nordgau Regentalgau Stiftlandgau
LG Schüler 773,1 661,2 724,6 691,7 0 775,2

Platz 2 5 3 4 1
Punkte 5 2 4 3 0 6

LG Jugend 1566,5 1448,2 1133,1 1487,9 0 1481,9
Platz 1 4 5 2 3

Punkte 6 3 2 5 0 4

LG Junioren 1616,9 1548,5 1539,6 1557,7 0 1519,5
Platz 1 3 4 2 5

Punkte 6 4 3 5 0 2

LP Schüler 153 130 123 93 0 157
Platz 2 3 4 5 1

Punkte 5 4 3 2 0 6

LP Offene Klasse 335 328 355 329 0 350
Platz 3 5 1 4 2

Punkte 4 2 6 3 0 5

Gesamtpunkte 26 15 18 18 0 23
Gesamtplatzierung 1. Platz 5. Platz 4. Platz 3. Platz 2. Platz
Gesamtringe 4444,5 4115,9 3875,3 4159,3 0 4283,6

Oberpfalzpokal 2023

Luftgewehr und Luftpistole
am 15.10.2023

bei der FSG Weiden



Name 1. 2. Gesamt
Halbig Maximilia 92,2 96,5 188,7
Fuchs Michael 97,7 99,9 197,6
Bezold Paula 97,5 97,9 195,4
Götzfried Lukas 96,7 94,7 191,4
Bergmann Alessia 92,2 90,4 182,6 Streichergebnis

Streichergebnis
773,1

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
Dietz Madleen Donaugau101,0101,5100,3 99,8 402,6
Bauer, Matthias Donaugau97,6 98,4 98,3 98,5 392,8
Söllner Tobias Donaugau92,7101,8 98,7 93,2 386,4
Wild Charlotte Donaugau95,9 96,3 99,7 92,8 384,7
Schedl Yannik Donaugau92,1 90,9 91,8 89,0 363,8 Streichergebnis
Schweiger Hannah Donaugau 0 Streichergebnis

1566,5

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
Pokorny, Isabella Donaugau103,5 99,6103,1102,7 408,9
Heine, Alexandra Donaugau98,4102,7103,0102,1 406,2
Ehrl, Alissa Donaugau103,0100,6 99,4102,0 405
Müller, Maximilian Donaugau100,3 95,1101,8 99,6 396,8
Lehner, Fabian Donaugau101,6 95,7 98,6 97,3 393,2 Streichergebnis

0 Streichergebnis
1616,9

Name 1. 2. Gesamt
Kuhnert, Katharina Donaugau79 74 153
Schönenberg, Luzie Donaugau64 77 141 Streichergebnis

0 Streichergebnis
153

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
Seidl, Verena Donaugau87 82 80 86 335
Seidl, Verena 87 82 80 86 335 Streichergebnis

0 Streichergebnis
335

Gesamt

Schüler LP

Gesamt

Offene Klasse LP

Gesamt

Junioren LG

Donaugau

Schüler LG

Gesamt

Jugend LG

Gesamt



Name Verein 1. 2. Gesamt
Kleber Sophia Grenzgau100,8100,1 200,9
Schell Julian Grenzgau69,7 76,4 146,1
Eckl Andreas Grenzgau81,0 90,6 171,6
Heuwind Hannes Grenzgau75,6 67,0 142,6
Piehler Florian Grenzgau61,1 56,8 117,9 Streichergebnis

0 Streichergebnis
661,2

Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt
Bock Alexander Grenzgau84,2 92,5 84,8 85,5 347
Wallmeyer Marie-Christin Grenzgau98,5 97,3 97,8 94,9 388,5
Ram Magdalena Grenzgau89,7 89,0 80,2 81,4 340,3
Beierl Christina Grenzgau95,3 91,8 93,0 92,3 372,4

0 Streichergebnis
0 Streichergebnis

1448,2

Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt
Beierl Sabine Grenzgau98,6 98,1 95,8 95,2 387,7
Sier Pascal Grenzgau96,4 94,3 98,1 95,4 384,2
Wallmeyer Maximillian Grenzgau90,4 96,8 92,5 99,1 378,8
Pühler Jonas Grenzgau100,5 98,0 99,2100,1 397,8
Prüll Oliver Grenzgau89,6 90,6 94,3 89,3 363,8 Streichergebnis

0 Streichergebnis
1548,5

Name Verein 1. 2. Gesamt
Kleber Sophia Grenzgau59 71 130

0 Streichergebnis
0 Streichergebnis

130

Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt
Pühler Jonas Grenzgau82 81 83 82 328
Eger Philipp Grenzgau77 81 82 82 322 Streichergebnis

0 Streichergebnis
328

Gesamt

Schüler LP

Gesamt

Offene Klasse LP

Gesamt

Junioren LG

Grenzgau

Schüler LG

Gesamt

Jugend LG

Gesamt



Name 1. 2. Gesamt
Wolfsteiner, Damian Juragau85,3 86,9 172,2
Pöllinger, Susanne Juragau91,3 87,9 179,2
Zachmeier, Marie Juragau88,5 92,9 181,4
Ferstl, Romy Juragau97,0 94,8 191,8
Rosner, Mira Juragau66,2 83,1 149,3 Streichergebnis

0 Streichergebnis
0 Streichergebnis
0 Streichergebnis

724,6

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
Zachmeier, Lara Juragau98,8 97,1101,9100,6 398,4
Kronner, Leonhard Juragau96,5 95,9 95,6 96,2 384,2
Stöckl, Sebastian Juragau85,6 88,1 87,7 89,1 350,5

0
0 Streichergebnis
0 Streichergebnis
0 Streichergebnis
0 Streichergebnis
0 Streichergebnis

1133,1

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
Schneller, Marc Juragau102,3101,3100,2 99,7 403,5
Uldschmidt, Alexander Juragau100,6 95,5 96,7 98,3 391,1
Kerstensteiner, Eva Juragau94,5 95,2 92,8 92,1 374,6
Hollweck, Alexander Juragau90,7 93,4 93,7 92,6 370,4
Ferstl, Danielle Juragau91,0 92,7 92,1 93,3 369,1 Streichergebnis
Füracker, Miriam Juragau91,4 93,0 90,1 92 366,5 Streichergebnis

0 Streichergebnis
1539,6

Name 1. 2. Gesamt
Schindlbeck, Marei Juragau70 53 123
Paulus Tobias 0 Streichergebnis

0 Streichergebnis
123

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
Kral, Alina Juragau90 91 88 86 355
Birnthaler, Florian Juragau80 84 83 81 328 Streichergebnis

0 Streichergebnis
0 Streichergebnis

355

Gesamt

Schüler LP

Gesamt

Offene Klasse LP

Gesamt

Junioren LG

Juragau

Schüler LG

Gesamt

Jugend LG

Gesamt



Name 1. 2. Gesamt
Huber Bastian Nordgau91,2 96,0 187,2
Waldmann Valentin Nordgau88,8 91,6 180,4
Plödt Toni Nordgau78 89,7 167,7
Gallersdörfer Noah Nordgau85,5 70,9 156,4
Käs Leopold Nordgau 0 Streichergebnis

0 Streichergebnis
691,7

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
Waldemayer Lena Nordgau97,5100,1 96,4101,0 395
Högen Sophie Nordgau89,6 96,8 94,4 91,5 372,3
Zamfirescu Christina Nordgau87,3 93,1 91,7 88,8 360,9
Stich Timo Nordgau90,4 92,6 90,9 85,8 359,7
Fellner Marco Nordgau93,1 83,4 74,8 86,8 338,1 Streichergebnis

0 Streichergebnis
1487,9

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
Preisinger Luca Nordgau100,8102,5 97,9102,9 404,1
Weidner Denis Nordgau97,3 99,4 98,6 97,7 393
Meiler Emma Nordgau97,4 94,7101,4 93,6 387,1
Weidner Lara Nordgau96,4 89,7 93,7 93,7 373,5
Sperrer Nico Nordgau91,9 91,6 85,1 86,7 355,3 Streichergebnis

0 Streichergebnis
1557,7

Name 1. 2. Gesamt
Ottlinger Johann Nordgau51 42 93

0 Streichergebnis
0 Streichergebnis

93

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
Waldemayer Lukas Nordgau76 85 86 82 329
Zirngibl Andreas Nordgau82 80 83 83 328 Streichergebnis

0 Streichergebnis
329

Gesamt

Schüler LP

Gesamt

Offene Klasse LP

Gesamt

Junioren LG

Nordgau

Schüler LG

Gesamt

Jugend LG

Gesamt



Name 1. 2. Gesamt
0
0
0
0
0 Streichergebnis
0 Streichergebnis
0

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
0
0
0
0
0 Streichergebnis
0 Streichergebnis
0

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
0
0
0
0
0 Streichergebnis
0 Streichergebnis
0

Name 1. 2. Gesamt
0
0 Streichergebnis
0 Streichergebnis
0

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
0
0 Streichergebnis
0 Streichergebnis
0

Gesamt

Schüler LP

Gesamt

Offene Klasse LP

Gesamt

Junioren LG

Regentalgau

Schüler LG

Gesamt

Jugend LG

Gesamt



Name 1. 2. Gesamt
Müller Amelie Stiftlandgau99,9101,3 201,2
Kaiser Vanessa Stiftlandgau99,3 97,3 196,6
Laab Alina Stiftlandgau91,5 99,0 190,5
Lanzendörfer Antonia Stiftlandgau92,5 94,4 186,9
Schmeller Maximilian Stiftlandgau90,4 93,1 183,5 Streichergebnis

0 Streichergebnis
775,2

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
Bauer Michael Stiftlandgau94,8 96,1 93,5 95,9 380,3
Weidler Fabio Stiftlandgau96,4 97,1 92,9 89,1 375,5
Zant Paula Stiftlandgau92,9 92,6 95,9 91,3 372,7
Gmeiner Peter Stiftlandgau87,1 90,5 90,2 85,6 353,4
Krapf Paula Stiftlandgau81,6 90,4 82,6 87,7 342,3 Streichergebnis

0 Streichergebnis
1481,9

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
Weber Hannah Stiftlandgau87,6 89,8 91,4 94,4 363,2
Scharnagel Raffael Stiftlandgau99,9 98,6102,0102,3 402,8
Thoma Carina Stiftlandgau99,3100,8 98,2 99,7 398
Mayerhöfer Lukas Stiftlandgau89,3 92,7 87,8 85,7 355,5

0 Streichergebnis
0 Streichergebnis

1519,5

Name 1. 2. Gesamt
Lindner Hanna Stiftlandgau77 80 157
Adam Tom Stiftlandgau61 74 135 Streichergebnis

0 Streichergebnis
157

Name 1. 2. 3. 4. Gesamt
Hart Felix Stiftlandgau90 86 86 88 350
Dobler Erik Stiftlandgau87 85 90 87 349 Streichergebnis

0 Streichergebnis
350

Gesamt

Schüler LP

Gesamt

Offene Klasse LP

Gesamt

Junioren LG

Stiftlandgau

Schüler LG

Gesamt

Jugend LG

Gesamt



Platz Name Gau 1. 2. Gesamt
1. Müller Amelie Stiftlandgau 99,9101,3 201,2
2. Kleber Sophia Grenzgau 100,8100,1 200,9
3. Fuchs Michael Donaugau 97,7 99,9 197,6
4. Kaiser Vanessa Stiftlandgau 99,3 97,3 196,6
5. Bezold Paula Donaugau 97,5 97,9 195,4
6. Ferstl, Romy Juragau 97,0 94,8 191,8
7. Götzfried Lukas Donaugau 96,7 94,7 191,4
8. Laab Alina Stiftlandgau 91,5 99,0 190,5
9. Halbig Maximilia Donaugau 92,2 96,5 188,7

10. Huber Bastian Nordgau 91,2 96,0 187,2
11. Lanzendörfer Antonia Stiftlandgau 92,5 94,4 186,9
12. Schmeller Maximilian Stiftlandgau 90,4 93,1 183,5
13. Bergmann Alessia Donaugau 92,2 90,4 182,6
14. Zachmeier, Marie Juragau 88,5 92,9 181,4
15. Waldmann Valentin Nordgau 88,8 91,6 180,4
16. Pöllinger, Susanne Juragau 91,3 87,9 179,2
17. Wolfsteiner, Damian Juragau 85,3 86,9 172,2
18. Eckl Andreas Grenzgau 81,0 90,6 171,6
19. Plödt Toni Nordgau 78 89,7 167,7
20. Gallersdörfer Noah Nordgau 85,5 70,9 156,4
21. Rosner, Mira Juragau 66,2 83,1 149,3
22. Schell Julian Grenzgau 69,7 76,4 146,1
23. Heuwind Hannes Grenzgau 75,6 67,0 142,6
24. Piehler Florian Grenzgau 61,1 56,8 117,9

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt
1. Dietz Madleen Donaugau 101,0101,5100,3 99,8 402,6
2. Zachmeier, Lara Juragau 98,8 97,1101,9100,6 398,4
3. Waldemayer Lena Nordgau 97,5100,1 96,4101,0 395
4. Bauer, Matthias Donaugau 97,6 98,4 98,3 98,5 392,8
5. Wallmeyer Marie-ChristinGrenzgau 98,5 97,3 97,8 94,9 388,5
6. Söllner Tobias Donaugau 92,7101,8 98,7 93,2 386,4
7. Wild Charlotte Donaugau 95,9 96,3 99,7 92,8 384,7
8. Kronner, Leonhard Juragau 96,5 95,9 95,6 96,2 384,2
9. Bauer Michael Stiftlandgau 94,8 96,1 93,5 95,9 380,3

10. Weidler Fabio Stiftlandgau 96,4 97,1 92,9 89,1 375,5
11. Zant Paula Stiftlandgau 92,9 92,6 95,9 91,3 372,7
12. Beierl Christina Grenzgau 95,3 91,8 93,0 92,3 372,4
13. Högen Sophie Nordgau 89,6 96,8 94,4 91,5 372,3
14. Schedl Yannik Donaugau 92,1 90,9 91,8 89,0 363,8
15. Zamfirescu Christina Nordgau 87,3 93,1 91,7 88,8 360,9
16. Stich Timo Nordgau 90,4 92,6 90,9 85,8 359,7
17. Gmeiner Peter Stiftlandgau 87,1 90,5 90,2 85,6 353,4
18. Stöckl, Sebastian Juragau 85,6 88,1 87,7 89,1 350,5
19. Bock Alexander Grenzgau 84,2 92,5 84,8 85,5 347
20. Krapf Paula Stiftlandgau 81,6 90,4 82,6 87,7 342,3
21. Ram Magdalena Grenzgau 89,7 89,0 80,2 81,4 340,3
22. Fellner Marco Nordgau 93,1 83,4 74,8 86,8 338,1
23. 0
24. 0
25. 0
26. 0
27. 0

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt
1. Pokorny, Isabella Donaugau 103,5 99,6103,1102,7 408,9
2. Heine, Alexandra Donaugau 98,4102,7103,0102,1 406,2
3. Ehrl, Alissa Donaugau 103,0100,6 99,4102,0 405
4. Preisinger Luca Nordgau 100,8102,5 97,9102,9 404,1
5. Schneller, Marc Juragau 102,3101,3100,2 99,7 403,5
6. Scharnagel Raffael Stiftlandgau 99,9 98,6102,0102,3 402,8
7. Thoma Carina Stiftlandgau 99,3100,8 98,2 99,7 398
8. Pühler Jonas Grenzgau 100,5 98,0 99,2100,1 397,8
9. Müller, Maximilian Donaugau 100,3 95,1101,8 99,6 396,8

10. Lehner, Fabian Donaugau 101,6 95,7 98,6 97,3 393,2
11. Weidner Denis Nordgau 97,3 99,4 98,6 97,7 393
12. Uldschmidt, Alexander Juragau 100,6 95,5 96,7 98,3 391,1
13. Beierl Sabine Grenzgau 98,6 98,1 95,8 95,2 387,7
14. Meiler Emma Nordgau 97,4 94,7101,4 93,6 387,1
15. Sier Pascal Grenzgau 96,4 94,3 98,1 95,4 384,2
16. Wallmeyer Maximillian Grenzgau 90,4 96,8 92,5 99,1 378,8
17. Kerstensteiner, Eva Juragau 94,5 95,2 92,8 92,1 374,6
18. Weidner Lara Nordgau 96,4 89,7 93,7 93,7 373,5
19. Hollweck, Alexander Juragau 90,7 93,4 93,7 92,6 370,4
20. Ferstl, Danielle Juragau 91,0 92,7 92,1 93,3 369,1
21. Füracker, Miriam Juragau 91,4 93,0 90,1 92 366,5
22. Prüll Oliver Grenzgau 89,6 90,6 94,3 89,3 363,8
23. Weber Hannah Stiftlandgau 87,6 89,8 91,4 94,4 363,2
24. Mayerhöfer Lukas Stiftlandgau 89,3 92,7 87,8 85,7 355,5
25. Sperrer Nico Nordgau 91,9 91,6 85,1 86,7 355,3

Einzelwertung Schüler LG

Einzelwertung Jugend LG

Einzelwertung Junioren LG



Platz Name Gau 1. 2. Gesamt
1. Lindner Hanna Stiftlandgau 77 80 157
2. Kuhnert, Katharina Donaugau 79 74 153
3. Schönenberg, Luzie Donaugau 64 77 141
4. Adam Tom Stiftlandgau 61 74 135
5. Kleber Sophia Grenzgau 59 71 130
6. Schindlbeck, Marei Juragau 70 53 123
7. Ottlinger Johann Nordgau 51 42 93

Platz Name Gau 1. 2. 3. 4. Gesamt
1. Kral, Alina Juragau 90 91 88 86 355
2. Hart Felix Stiftlandgau 90 86 86 88 350
3. Dobler Erik Stiftlandgau 87 85 90 87 349
4. Seidl, Verena Donaugau 87 82 80 86 335
5. Waldemayer Lukas Nordgau 76 85 86 82 329
6. Pühler Jonas Grenzgau 82 81 83 82 328
7. Birnthaler, Florian Juragau 80 84 83 81 328
8. Zirngibl Andreas Nordgau 82 80 83 83 328
9. Eger Philipp Grenzgau 77 81 82 82 322

10. 0
11. 0

Einzelwertung Schüler LP

Einzelwertung Offene Klasse LP


